国際公共政策研究科 臨時教授会 議事要旨

日 時  令和元年８月１日（木）１３：２５～１４：３５

場 所  国際公共政策研究科棟会議室（６階）

出席者  松野研究科長 他２７名

協議事項

１．定足数の確認について

定足数の確認を行った。

２．博士後期課程修了者の博士論文における不正行為について

  博士後期課程修了者の博士論文における不正行為について、決議を行った。

３．教員の人事について

教員の人事を承認した。

４．招へい教員の受入期間の変更について

招へい教員の受入期間の変更を承認した。

５．奨学寄附金の受入れについて

奨学寄附金の受入れを承認した。

以 上